
 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXIII/492/2021 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE  

z dnia 1 lipca 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Gminy Borne Sulinowo za 2020 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) w związku z art. 63c ust. 

4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217) Rada 

Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Zatwierdza się skonsolidowany bilans Gminy Borne Sulinowo za 2020 rok 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 63c ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości roczne 

skonsolidowane sprawozdanie finansowe musi być zatwierdzone w ciągu sześciu miesięcy od 

dnia bilansowego, na który sporządzono sprawozdanie finansowe jednostki dominującej tj. od 

dnia 31.12.2020r. (w roku 2021 r. termin został przedłużony z 30.06.2021r. na 30 lipca 

2021r.). Dokonuje tego organ zatwierdzający jednostki dominującej.  

 


